11.11.2019г №68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА РЕЗЕРВНОГО ФОНДА МО «БУРЕТЬ» НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 и 2022 ГОДОВ

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь нормативно правовыми актами Российской Федерации и Положением «О порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Буреть», утвержденного Постановлению администрации муниципального образования «Буреть» №32 от 25.04.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить размер резервного фонда администрации муниципального образования «Буреть» на 2020 год в размере – 10 тыс. руб., на 2021 в размере – 10 тыс. руб., на 2022 в размере – 10 тыс. руб.

Глава администрации
МО «Буреть»
А.С. Ткач